
UCHWAŁA  Nr 144/XXVI/17 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zamiaru założenia Przedszkola w Rudzie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 w związku z ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169 oraz z 2017 r. 

poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar założenia z dniem 1 września 2017 r. Przedszkola w Rudzie z siedzibą pod adresem: 

Ruda, ul. Szkolna 8, 19-200 Grajewo. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przygotowania projektu uchwały w sprawie założenia Przedszkola w 

Rudzie wraz z projektem aktu założycielskiego i statutu przedszkola najpóźniej w terminie do 30 maja 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Dąbrowski  

 

Id: 081F8DB3-4669-4D04-8E46-A77079CBA5A2. Podpisany Strona 1




